

Atemschutzmasken. Verschiedene Modelle. Markenprodukte.
www.direktpreis.com



FFP2 (KN95) Atemschutzmaske nur 1,89 Euro:

CE-Zertifiziert! (Ohne Ventil) 10 St. **22,90 Euro** (2,29/St.) x
 100 St. **189,- Euro** (1,89/St.) x



Original 3M® FFP2 Kopfgummi-Atemschutzmaske:

Mit Ventil. Modell 3M 9502V+ 10 St. **45,00 Euro** (4,50/St.) x



Farbe BLAU: Atemschutzmaske 3-lagig (Mund-Nase-Schutz):

Typ2R (Medizinisch-Chirurgisch) 100 St. **39,- Euro** (39 Cent /St.) x
 1.000 St. **290,- Euro** (29 Cent /St.) x



Farbe SCHWARZ! Atemschutzmaske 3-lagig (Mund-Nase-Schutz):

100 St. **39,- Euro** (39 Cent /St.) x
 1.000 St. **290,- Euro** (29 Cent /St.) x



ORIGINAL max. FFP3 Atemschutz-Maske mit Ausatemventil:

(Maximale Schutzklasse sämtlicher Atemschutzmasken!)

statt 39,90 nur 16,50 Euro → Achtung, jetzt **nur noch 6,90 Euro** x

Bitte zum Bestellen gewünschte Stückzahl eintragen.

Preise zzgl. 16% MwSt. Bitte einfach zurückfaxen!

6 Wochen Rückgaberecht bei Nichtgefallen!

Frei Haus Lieferung! Kein Porto!

Adressfeld. Bitte hier Ihre Rechnungs- und Lieferadresse eintragen und zurückfaxen. Wir liefern auf Rechnung!

Direktimporter – NL Kirchner Ergomed-Handel

Fax abmelden – bitte kurze Info faxen.

Lieferung per DPD. Täglich! Auf Rechnung mit ausgewiesener 16% Mehrwertsteuer.

Telefax 0031-10-8920901

(Euro-PC-Fax 2 Cent/Min.)